
 
UAB „Asseco Lietuva”, V. Gerulaičio g. 10, Vilnius, tel. +370 5 210 2400, faks. +370 5 210 
2401, įregistruota Juridinių asmenų registre, Vilniaus filiale, įmonės kodas 302631095, PVM 

kodas LT100006181715 
 
 

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra 
  

 
PASIŪLYMAS PIRKIMUI 

 NESKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU 
 

TECHNINĖS IR SISTEMINĖS PROGRAMINĖS ĮRANGOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 
 

2025-03-05 Nr.______ 
(Data) 
Vilnius 

(Sudarymo vieta) 
 

Tiekėjo pavadinimas, kodas /Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Asseco Lietuva“ 

Tiekėjo adresas, banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

V. Gerulaičio g. 10, Vilnius. 
AB SEB Bankas,  
a/s LT647044060007705693 

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai), adresas (-ai) 
(pildoma, jei Tiekėjas ketina juos pasitelkti) 

- 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Justas Ivanauskas 
Telefono numeris +370 5 2102400 
El. pašto adresas justas.ivanauskas@asseco.lt 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 
šioje pasiūlymo formoje ir kituose pirkimo dokumentuose ir jų prieduose. Pažymime, kad 
pirkimo dokumentuose išdėstytos sąlygos yra tikslios, aiškios, nedviprasmiškos; mums 
žinoma, kad galimus neaiškumus buvo galima pašalinti, pateikiant paklausimus ar 
pretenzijas perkančiajai organizacijai. Atsižvelgdami į tai, esame rūpestingai įvertinę 
galimybę pasinaudoti tiekėjui suteiktomis teisėmis, tinkamai išnagrinėję visą pirkimo 
metu pateiktą medžiagą; manome, kad ši medžiaga pakankama tinkamam pirkimo 
pasiūlymui pateikti. Mes siūlome pirkimo objektą – paslaugas, atitinkančias visus 
pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus. 

2. Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 
3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 

informacija įsegti atskirai)*: 
            1 lentelė 

Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje „Prisegti dokumentai“  

- - - 
* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
4. Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad 

mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat 

 

r.cerniauskas
Pencil



 
 
 
 
 

 

2

patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia 
kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi, turime teisę dalyvauti 
viešajame pirkime ir sudaryti viešojo pirkimo sutartį. 

5. Suprantame, kad išaiškėjus priešingoms aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime 
pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

6. Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo galutinio pasiūlymų pateikimo termino 
dienos. 

7. Mes siūlome šias paslaugas: 
 

            2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis, vnt. 
Vnt. kaina, 
EUR be 
PVM 

Pasiūlymo 
kaina, EUR 

be PVM 

1 2 3 4 5 4x5 

1 

Techninės ir sisteminės 
programinės įrangos priežiūros  
paslaugos pagal 1 priede 
nurodytą techninę specifikaciją 

mėnuo 12 1 206,00 € 14 472,00 € 

PVM (21proc.) 3 039,12 € 

Visa pasiūlymo kaina, Eur su PVM** 17 511,12 € 

**Į šią kainą įtraukiamos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Kaina nurodoma 
apvalinant iki dviejų skaitmenų po kablelio. 

8. Siūlomų paslaugų specifikacija ir kitos sąlygos : 
             

9. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei reikalinga): 

            3 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
puslapių 
skaičius 

1. - - 
 
 
 
Generalinis direktorius    Albertas Šermokas  
(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 
 
 


